
LEXUS GS

CENÍK
LEXUS GS



2

LEXUS GS

CENY ZÁKLADNÍCH MODELŮ
VERZE GS 200t GS 300h GS 450h
COMFORT 1 188 000,– 1 223 000,– 1 423 000,–
F SPORT 1 570 000,– 1 620 000,– 1 887 000,–
LUXURY 1 613 000,– 1 665 000,– 1 869 000,–

*	 Produkt	Lexus	Rent	pro	podnikatele,	plátce	DPH,	za	podmínek	0%	akontace,	36–48	měsíců,	15	000–25	000	km/rok,	obsahuje	povinné	ručení,	havarijní	pojištění,	GAP,	
je nabízen	společností	Toyota	Financial	Services	Czech	s.r.o.	Tato	reprezentativní	nabídka	není	nabídkou	k	uzavření	smlouvy	dle	§	1732	zák.	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku.	
Komkrétní	nabídku	modelů	a	financování	Vám	poskytne	autorizovaný	prodejce	Lexus.	Nabídka	platná	do	vyprodání	zásob.

**	 Ceny	jsou	uvedeny	v	Kč	včetně	21%	DPH.
***	Zvýhodnění	platí	do	vyprodání	zásob. 

Model	GS	450h	COMFORT	PLUS	SAFETY	LEATHER	18"	obsahuje	navíc	všechny	pakety	COMFORT	(CF+,	CFL+,	CFS+,	CFSL+)

CENY MODELŮ**

LIMITOVANÁ NABÍDKA PRO GS 450h COMFORT PLUS SAFETY LEATHER 18"***

VERZE Standardní cena Cenové zvýhodnění Akční cena
GS 450h COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER 18" 1 721 000,– 422 000,– 1 299 000,–

AKČNÍ NABÍDKA OPERATIVNÍHO LEASINGU LEXUS RENT*
VERZE Měsíčně (bez DPH) Akontace* Doba nájmu Celkový nájezd
GS 450h COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER 18" 15 555,– 0,– 48 měsíců 60 000 km

GS 450h COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER 18" 15 777,– 0,– 48 měsíců 100 000 km

GS 450h COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER 18" 15 888,– 0,– 36 měsíců 45 000 km

GS 450h COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER 18" 16 066,– 0,– 36 měsíců 75 000 km

 VELKORYSÝ ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

 ŘAZENÍ PÁDLY POD VOLANTEM

 AUDIOSYSTÉM MARK LEVINSON®

 SEDADLA S PŘÍKLADNOU OPOROU

 DIGITÁLNÍ KONEKTIVITA

 INDIVIDUÁLNÍ VYHŘÍVÁNÍ/ODVĚTRÁVÁNÍ SEDADEL

HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY MODELU  
LEXUS GS 450h COMFORT PLUS  
SAFETY LEATHER 18"***



3

LEXUS GS

JÍZDNÍ DYNAMIKA
VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Pohon zadní nápravy • • •
Automatická převodovka • • •
Volič jízdních režimů (3 režimy) 
– ECO / NORMAL / SPORT • – –

Volič jízdních režimů (4 režimy) 
– ECO / NORMAL / SPORT S/ SPORT S+ – • •

Asistent rozjezdu do kopce (HAC) • • •
Režim EV (Electric Vehicle) (GS 300h a GS 450h) • • •
Lexus Dynamic Handling (GS 450h) – • –

AKTIVNÍ BEZPEČNOST
VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Adaptivní odpružení AVS (Adaptive Variable Suspension) – • •
Aktivní brzdová světla • • •
Protiblokovací systém brzd (ABS) • • •
Brzdový asistent (BAS) • • •
Elektronické rozdělování brzdné síly (EBD) • • •
Protiprokluzový systém (TRC) • • •
Řízení stability vozidla (VSC) • • •
Přednárazový bezpečnostní systém (PCS) – / CFS+ / CFSL+ • •
Elektrický posilovač řízení (EPS) • • •
Systém sledování provozu v příčném směru za vozem (RCTA) – / CFS+ / CFSL+ • •
Systém sledování slepého úhlu (BSM) – / CFS+ / CFSL+ • •
Barevný projekční displej (HUD) 
(projekce např. rychlosti, navigace, tempomatu, teploty, rychlostního 
stupně, dopravního značení, atd.)

– – / FST – / LXT

Rozpoznávání dopravních značek (TSR) – / CFS+ / CFSL+ • •
Pokročilý asistent pro udržení jízdy v jízdním pruhu (LKA) – / CFS+ / CFSL+ • •
Automatické ovládání dálkových světel (AHB) – / CFS+ / CFSL+ – –
Adaptivní systém ovládání dálkových světel (AHS) – • •
Systém sledování tlaku vzduchu v pneumatikách (TPWS) • • •

•		standardní	výbava				 		volitelná	výbava				–  není k dispozici



4

LEXUS GS

PASIVNÍ BEZPEČNOST

KOMFORT

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Čelní airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu s možností deaktivace 
(spolujezdec) • • •

Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu • • •
Průběžné boční hlavové airbagy po celé délce interiéru • • •
Boční airbagy pro vnější zadní sedadla • • •
Kolenní airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu • • •
Zvukové a vizuální upozornění na nepřipnuté bezpečnostní pásy 
na předních sedadlech • • •

Předpínače bezpečnostních pásů na sedadlech vpředu  
a vnějších sedadlech vzadu • • •

Sedadla vpředu s konstrukcí omezující riziko poranění krční páteře 
(WIL) a aktivními opěrkami hlavy • • •

Úchyty ISOFIX na vnějších sedadlech vzadu • • •

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Dvouzónová elektronicky řízená klimatizace • • –
Třízónová elektronicky řízená klimatizace – – •
Automaticky řízená recirkulace vzduchu • • •
Tříramenný kůží obšitý volant • – •
Tříramenný volant obšitý perforovanou kůží F SPORT – • –
Tříramenný volant v kombinaci kůže/dřevo – – •
Elektronické nastavení volantu (výškově a podélně) • • •
Snadné nastupování a vystupování 
–  podélné posouvání sedadla řidiče / volantu s návratem do původní 

polohy
• • •

Elektricky nastavitelná přední sedadla (10 směrů) s nastavitelnou 
bederní opěrkou (2 směry) a paměťovou funkcí (řidič) • – –

Elektricky nastavitelná přední sedadla (16 směrů řidič,  
10 směrů spolujezdec) s nastavitelnou bederní opěrkou  
(4 směry řidič, 2 směry spolujezdec) a paměťovou funkcí (řidič)

– • –

Elektricky nastavitelná přední sedadla (18 směrů) s nastavitelnou 
bederní opěrkou (4 směry), paměťovou funkcí a systém snadného 
nastupování a vystupování pro sedadla vpředu i vzadu

– – •

Elektricky nastavitelná délka sedáku sedadla řidiče – • •
Elektricky nastavitelná opěrka lýtek sedadla spolujezdce vpředu – – •
Systém bezklíčového nastupování a startování „Smart Entry and Start“ • • •
Kartový elektronický klíč – – / FST •
Automatické zavírání víka zavazadlového prostoru (jemné dovírání) – / CFL+ / CFSL+ • •
Vyhřívaný volant – – / FST •
Vyhřívání předních sedadel – / CF PAKETY • •
Vyhřívání zadních sedadel – – •
Odvětrávání předních sedadel – / CFL+ / CFSL+ • •
Tempomat • – –
Adaptivní tempomat (ACC) – / CFS+ / CFSL+ • •
Opěrky hlavy předních sedadel s nastavitelnými kontaktními 
plochami ve tvaru motýlích křídel – – •

Hlavice voliče převodovky obšitá kůží • – •



5

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Navigační systém Lexus Premium Navigation 
– 12,3" barevný multifunkční displej 
–  služby Lexus Connected Services, komplexní soubor online aplikací

– / CF PAKETY • •

4,2" barevný multiinformační displej TFT • • •
8" barevný centrální displej • – –
12,3" barevný multifunkční displej – / CF PAKETY • •
Audiosystém s 12 reproduktory 
– s vestavěným přehrávačem DVD 
– DAB tuner

• • •

Audiosystém Mark Levinson® Surround se 17 reproduktory – – / FST – / LXT
Ovládací prvky na volantu navíc pro 
– PCS a LKA – / CFS+ / CFSL+ • •

Ovládací prvky na volantu pro 
– audiosystém / informační displej / telefon / hlasové ovládání • • •

Ovladač multimédií Remote Touch Interface (Touch Pad) • • •
Systém Bluetooth® pro připojení mobilního telefonu a přenosných 
přehrávačů • • •

2 konektory USB a zástrčka AUX • • •
Zásuvky 12 V, vpředu a vzadu • • •

LEXUS GS

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Hlavice voliče převodovky obšitá perforovanou kůží F SPORT – • –
Komfortní sedadla • – •
Sedadla F SPORT – • –
Parkovací senzory vpředu a vzadu • • •
Zadní parkovací kamera • • •
Elektricky ovládaná okna, vpředu a vzadu • • •
Vnitřní zpětné zrcátko 
– elektrochromatické (samostvívací) • • •

Vnější zpětná zrcátka 
– elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná 
– elektrochromatická s paměťovou funkcí

• • •

MULTIMÉDIA

KOMFORT



6

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Látkové čalounění • – –
Kožené čalounění F SPORT – • –
Kožené čalounění – / CFL+ / CFSL+ – –
Semi-anilinové kožené čalounění – – •
Černé ozdobné obložení interiéru • – –
F SPORT ozdobné obložení interiéru – • –
Dřevěné ozdobné obloženín interiéru – – •
Obložení dveří a palubní desky Wood Open Pore – – – / LXT
Vnitřní stylistické prvky F SPORT 
– volant s logem F SPORT 
– černé čalounění stropu 
– F SPORT ozdobné obložení interiéru 
– hlavice voliče převodovky obšitá perforovanou kůží F SPORT 
– hliníkové sportovní pedály F SPORT 
– prahové lišty design F SPORT

– • –

Hliníkové prahové lišty • – •
Prahové lišty design F SPORT – • –
Sluneční clony 
– zadní okno, elektrické ovládání – • –

Sluneční clony 
–  zadní okno, elektrické ovládání / okna zadních dveří, 

manuální ovládání
– – •

Ambientní LED osvětlení • • •
Zadní sedadla, pevná 
– otvor pro uložení delších předmětů (pouze GS 200t) • • •

Skleněné střešní okno, elektricky výklopné / posuvné
Analogové hodiny s automatickou funkcí korekce času na základě 
údajů GPS • • •

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
17" kola z lehké slitiny, design COMFORT 
– pneumatiky 225/50 R17 • – –

18" kola z lehké slitiny, design COMFORT (pouze GS 200t) 
– pneumatiky 235/45 R18 • – –

18" kola z lehké slitiny, design LUXURY 
– pneumatiky 235/45 R18 – – •

19" kola z lehké slitiny, design F SPORT 
– pneumatiky vpředu 235/40 R19, vzadu 265/35 R19 – • –

19" kola z lehké slitiny, design LUXURY 
– pneumatiky vpředu 235/40 R19 – –

Vnější stylistické prvky F SPORT 
– aerodynamicky zdokonalený přední a zadní nárazník 
– vřetenovitý design masky chladiče 
– mřížka masky chladiče se speciální strukturou ve tvaru písmene L 
– loga F SPORT na bocích a zádi karoserie

– • –

Zadní spoiler F SPORT – • –
LED světla pro denní svícení • • •

LEXUS GS

INTERIÉR

VNĚJŠÍ VÝBAVA



7

VNĚJŠÍ VÝBAVA

LEXUS GS

ZABEZPEČENÍ
VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Automatické zamykání dveří • • •
Dvojité zamykání dveří • • •
Systém proti odcizení 
– imobilizér / senzor vniknutí do interiéru / alarm • • •

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA*

VÝBAVOVÉ PRVKY CENA 
(VČ. DPH) COMFORT F SPORT LUXURY

Metalický lak 32 000,–
19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 235/40 R19** 13 000,– – –
Skleněné střešní okno, elektricky výklopné / posuvné 36 000,–
Prodloužená záruka 5 let / 160 000 km 38 900,–
LEXUS Protect 9 900,–

*	Ceny	jsou	uvedeny	včetně	21%	DPH.
**	Pouze	pro	Luxury	Top	GS	450h.

VÝBAVA COMFORT F SPORT LUXURY
Světlomety 
– Bi-LED (dálková i potkávací) •  -  -

Světlomety 
– Bi-LED (dálková i potkávací) 
– automatické přepínání dálkových světel (AHB)

– / CFS+ / CFSL+ – –

Světlomety 
– trojité LED ve tvaru L 
– adaptivní systém ovládání dálkových světel (AHS)

– • •

LED přední mlhová světla • • •
Tónovaná skla s filtrem UV • • •
Nouzové náhradní kolo • • •
Senzor světla s funkcí „follow me home“ • • •
Dešťový senzor • • •



8

LEXUS GS

PAKETY *

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě COMFORT) CENA PAKETU

CF+ COMFORT PLUS
Vyhřívaná přední sedadla
Navigační systém Lexus Premium Navigation 
– 12,3" barevný multifunkční displej 
– služby Lexus Connected Services, komplexní soubor online aplikací

112 000,–

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě COMFORT PLUS) CENA PAKETU

CFL+ COMFORT PLUS 
LEATHER

Čalounění z jemné kůže
Vyhřívaná a odvětrávaná přední sedadla
Automatické zavírání víka zavazadlového prostoru (jemné dovírání)

212 000,–

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě COMFORT PLUS) CENA PAKETU

CFS+ COMFORT PLUS 
SAFETY

Adaptivní tempomat (ACC)
Asistent pro rozpoznávání dopravního značení (RSA)
Pokročilý asistent pro jízdu v jízdním pruhu (A-LKA)
Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
Světlomety 
– automatické přepínání dálkových světel (AHB) 
– Bi-LED dálková a tlumená světla
Volant s vestavěným ovládáním 
– navíc PCS a A-LKA
Systém sledování provozu v příčném směru za vozem (RCTA)
Systém sledování slepého úhlu (BSM) 
– vnější zpětná zrcátka, navíc s technologií BSM

156 000,–

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě COMFORT PLUS SAFETY) CENA PAKETU

CFSL+ COMFORT PLUS 
SAFETY LEATHER

Čalounění z jemné kůže
Vyhřívaná a odvětrávaná přední sedadla
Automatické zavírání víka zavazadlového prostoru (jemné dovírání)

253 000,–

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě F SPORT) CENA PAKETU

FST F SPORT TOP
Audiosystém Mark Levinson® Premium Surround
Head-up displej, barevný (HUD)
Elektronický kartový klíč
Vyhřívaný volant

85 000,–

SYMBOL NÁZEV PAKETU OBSAH PAKETU (navíc / odlišnosti k výbavě LUXURY) CENA PAKETU

LXT LUXURY TOP
Audiosystém Mark Levinson® Premium Surround
Head-up displej, barevný (HUD)
Obložení dveří a palubní desky Wood Open Pore

70 000,–

*	Ceny	jsou	uvedeny	včetně	21%	DPH.



9

LEXUS GS

BARVY EXTERIÉRU

KÓD  
BARVY VZOR BARVY NÁZEV BARVY COMFORT F SPORT LUXURY

083 BÍLÁ NOVA – –

085 BÍLÁ SONIC –

1G0 ŠEDÁ TMAVÁ

1J2 STŘÍBRNÁ SONIC

1J7 TITANOVÁ SONIC

212 ČERNÁ • • •

223 ČERNÁ GRAFITOVÁ

3R1 ČERVENÁ MORELLO

4X2 HNĚDÁ MĚDĚNÁ –

8X5 MODRÁ TMAVÁ

8X1 MODRÁ SAPPHIRE – –



10

LEXUS GS

Poznámka:	Uvedené	informace	vycházejí	z předběžných	údajů	výrobce,	které	se	mohou	změnit	bez	předchozího	oznámení.
1	 	Hodnoty	se	mohou	lišit	v závislosti	na stupni	výbavy	a rozměrech	kol	z lehké	slitiny.	První	hodnota	platí	pro	stupeň	výbavy	COMFORT	se 17" koly	z	lehké	slitiny.	Druhá	hodnota	platí	pro	stupeň	výbavy	
LUXURY	se	standardně	dodávanými	18" koly	z lehké	slitiny	a	pro	stupeň	výbavy	COMFORT	s 18" koly	z lehké	slitiny	dodávanými	na	přání.	Třetí	hodnota	platí	pro	verzi	F	SPORT	se	standardně	
dodávanými	19" koly	z lehké	slitiny	a pro	stupeň	výbavy	LUXURY	s 19"	koly	z lehké	slitiny	dodávanými	na	přání.

2	 	Hodnoty	pro	model	GS	200t	se	mohou	lišit	v závislosti	na stupni	výbavy	a rozměrech	kol	z lehké	slitiny.	Nižší	hodnota	platí	pro	stupeň	výbavy	COMFORT	a	LUXURY	s 18"	koly	z lehké	slitiny.	
Vyšší hodnota	platí	pro	verzi	F	SPORT	s 19" koly	z lehké	slitiny	a pro	stupeň	výbavy	LUXURY	s 19"	koly	z lehké	slitiny	dodávanými	na	přání.

*	 	Údaje	o	spotřebě	pohonných	hmot	a	o	emisích	CO2	odpovídají	závěrům	měření	dle	příslušných	směrnic	a	nařízení	EU	nebo	předpisů	EHK	pro	vozidla	s	evropskou	specifikací.	Pro	další	informace,	nebo	
v	případě,	že	máte	zájem	o	koupi	vozu	s	evropskou	specifikací,	kontaktujte	prosím	vašeho	autorizovaného	partnera	značky	Lexus.	Spotřeba	paliva	a	hodnoty	CO2	se	mohou	u	vašeho	vozidla	odlišovat	od	
tohoto	měření.	Způsob	jízdy	a	další	faktory	(jako	např.	klimatické	podmínky,	rychlostní	profil,	stav	vozovky,	dopravní	provoz,	stav	vozidla,	osobnost	řidiče,	instalovaná	výbava,	použité	pneumatiky,	zatížení	
či	počet	přepravovaných	cestujících)	ovlivňují	spotřebu	paliva	a	produkované	emise	CO2.

Poznámka:	Další	technické	údaje	včetně	veškerých	aktualizací	naleznete	na	www.lexus.cz.
Všechny	uvedené	cenové	údaje	jsou	pouze	orientační	s	platností	od	1.	9.	2016.	Veškerá	data,	údaje	a	vyobrazení	jsou	určeny	pouze	k	informačnímu	účelu	a	tato	prezentace	není	nabídkou,	 
resp.	návrhem	na	uzavření	smlouvy.	Konkrétní	nabídku	prosím	konzultujte	s	autorizovaným	partnerem	Lexus.	Lexus	Czech	&	Slovak	Republic	(divize	společnosti	Toyota	Central	Europe	–	Czech	s.	r.	o.)	 
si	vyhrazuje	právo	kdykoliv	změnit	jakýkoliv	detail	výbavy	či	cenu.
Společnost	je	evidována	v	obchodním	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	C,	vložka	24834.	IČ:	60198435,	DIČ:	CZ60198435.

MAXIMÁLNÍ VÝKON SYSTÉMU GS 450h GS 300h GS 200t
Výkon	(k/kW) 345/254 223/164 245/180

MOTOR
Zdvihový	objem	(cm3)/válce/ventily 3456/V6/24 2494/L4/16 1998/L4/16

Maximální	výkon	(k/kW/ot.	za	min.) 292/215/6000 181/133/6000 238/175/4800–5600

Maximální	točivý	moment	(Nm/ot.	za	min.) 352/4500 221/4200–5400 350/1650–4000

ELEKTROMOTOR
Typ AC,	synchronní,	permanentní	magnet AC,	synchronní,	permanentní	magnet —

Maximální	výkon	(k/kW)	 200/147 143/105 —

Maximální	točivý	moment	(Nm) 275 300 —

HYBRIDNÍ AKUMULÁTOR
Typ nikl-metal	hydridový	(Ni-MH) nikl-metal	hydridový	(Ni-MH) —

PŘEVODNÉ ÚSTROJÍ
Pohon zadních	kol zadních	kol zadních	kol

Převodovka elektronicky	řízená	převodovka	s plynule	
proměnným	převodem	(E-CVT)

elektronicky	řízená	převodovka	s plynule	
proměnným	převodem	(E-CVT) osmistupňová	Sport	Direct	Shift

VÝKON
Maximální	rychlost	(km/h) 250 190 230

Zrychlení	0—100	km/h	(s) 5,9 9,0 7,3

EMISE CO2* (g/km)
Kombinovaný	provoz 139/141/1451 106/113/1151 183/1862

SPOTŘEBA PALIVA* (l/100 km)
Kombinovaný	provoz 6,0/6,1/6,21 4,5/4,9/5,01 7,9/8,02

ROZMĚRY
Délka/šířka/výška 4880/1840/1455	 4880/1840/1455	 4880/1840/1455

TECHNICKÉ ÚDAJE


